
Городская Дума 
муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово» 
Калужская область 

РЕШЕНИЕ 

20 марта 2014 года № 12 

«О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Городское поселение «Город 
Белоусово», утверждённое Решением Городской Думы МО ГП 
«Город Белоусово» № ГД/22 от 16.11.2007 года» 

В соответствии с Федеральным законом № 104-фз от 07.05.2013 г. «О внесении 
изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», 
Федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Белоусово», 
Городская Дума МО «Город Белоусово» 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в «Положение о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Городское поселение «Город Белоусово»: 

абзацы «з», «и», «л» пункта 1 статьи 5 признать утратившими силу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьева 

I ородская дума 
ородского поселения 

'Город Белоусово" 
ПИЯ ВЕРНА 
Специалист 

Г и ту / /3 /5 

!± 

1 


